
第２１回県民総合スポーツ大会（シニア）県西支部予選会

会    場 川越市 安比奈親水公園野球場・ソフトボール場

期    日 令和５年７月２日（日）

所属 県西支部代表チーム

所沢シニアＳＣ
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滑川クラブ
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入間クラブ
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ナインクラブ埼玉
12

11 9

18 飯能中央シニア ( 飯 能 市 )
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( 入 間 市 )

( 坂 戸 市 )

入間クラブ ( 入 間 市 )

上戸ファミリーズ 

坂戸シニア

17 滑川クラブ

( 川 越 市 )

鶴ヶ島クラブ
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4

2

ダイヤモンズ松山

本予選会で選出された６チームは、１０月２２日（日）、１１月５日（日）（熊谷市）で
行われる埼玉県大会に出場する。

( 川 越 市 )
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(毛呂山町)
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ブレイザーズ

入間シニア

チーム名

所沢シニアＳＣ ( 所 沢 市 )

( 日 高 市 )

ダイヤモンズ松山

狭山ヴｧルツァー

スバルSＣ日高

1

7

13

2

12

3

4

10

8

9

11

6

5

14 ( 三 芳 町 )

ナインクラブ埼玉

三芳ＵＮＩＴＥＤ
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16 狭山グリーンズ ( 狭 山 市 )

( 滑 川 町 )

( 狭 山 市 )
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